- 서울도시건축비엔날레, 서울도시건축비엔날레, 건축비엔날레운영, 행사홍보비

   - 서울도시건축비엔날레, 서울도시건축비엔날레, 건축비엔날레운영, 위탁사업비

   8) 주요 과업 내용

   - 개막식, 개막포럼 및 기자간담회 등 오픈 행사 운영 및 관리

- 연계 프로그램 및 부대행사 운영 및 관리 (워크숍 혹은 세미나 등)

- 입장권 운영 계획 수립 및 실행

- 수익사업 기반 시설 마련 및 운영 전반

- 국내외 초청 및 체재 관련 전반 업무

- 전시운영 인력 섭외, 관리 및 교육

- 전시장 및 행사장 내·외부 안전, 보안 관련 계획 수립 및 시행(주·야간 포함)

- 운영 및 보안 인력 안전·보안 교육 계획 수립 및 실행

- 전시장 시설유지(안전관리), 청소 및 관련 소모품 관리

- 관람객 만족도 조사 설문 통계 실시 및 결과 분석, 보고

- 전시운영 관련 인건비 및 활동 증명서 지급

- 행사장 확보 관련 도로점유에 따른 차량통제 등 유관기관 (경찰청 등) 협의 및 기타 규정사

항 승인방안 제시

- 행사장별 안전대책, 청소에 관한 사항, 관람객 안전관리 방안

- 재난․우천 시 및 미세먼지 상황 등 별도 대책에 관한 사항

   나. 변경 사유 및 내용

   1) 변경 사유

   - 행사장 추가(서울도시건축전시관)로 인한 운영인력 증대 필요 및 행사장 운영 상의 안전

관리 확대 요청(서울시 도시공간개선단)에 따라 운영인력 확보 및 추가 과업 진행을 위해

계약 변경 추진

   2) 계약 변경 내용

   - 주요 과업 조정 내역

구분 주 요 내 용 변경 내역 비 고

인건비 운영인력 추가
- 행사장 및 프로그램 추가로 관리 인원 변경
  (30명 → 64명)

총괄건축가
포럼

국내총괄건축가
초청

인원 변경 - 5명 초청 → 15명 초청으로 초청 인원 증가

개·폐막식 행사운영 추가 - 시티버스투어 프로그램 추가

교육프로그램
강연프로그램

현장운영
추가 - 운영비 증가

만족도조사
설문조사,

자료취합, 분석
추가 - 설문조사 대상 표본 증가

오디오가이드
제작

오디오가이드
제작

삭제 - 과업 삭제

이벤트 부대행사 삭제 - 집합운동 이벤트 무산

영화영상
프로그램

강연 삭제 - 과업 삭제

   3) 계약 변경 금액(부가세 포함)

- 3 -

(단위 : 원)

구 분 변경 전 변경 후 증 액

행사홍보비 710,400,000 876,173,000 165,773,000

위탁사업비 0 147,159,000 147,159,000

합  계 710,400,000 1,023,332,000 312,932,000

   ※ 위탁사업비는 행사운영을 위한 인건비 증액분으로 집행 예정

   라. 예산과목

   - 서울도시건축비엔날레, 서울도시건축비엔날레, 건축비엔날레운영, 행사홍보비

   - 서울도시건축비엔날레, 서울도시건축비엔날레, 건축비엔날레운영, 위탁사업비

붙임 : 1. 관련 근거 문서 2부.

   2. 계약 체결_2019 서울도시건축비엔날레 운영(계약회계팀-3879, 2019.06.18.)

   3. 변경과업지시서 1부.

   4. 변경산출내역서 2부.

   5. 합의각서 1부.

   6. 부당계약특수조건 점검사항 1부.  끝.

- 4 -

서울도시건축비엔날레사무국

선임
08/26
천주현

국장
08/27
김나연

대표이사
전결08/29

  최경란

협조자 선임
08/26
임덕환

선임
08/27
서현교

기획본부장
08/27
신윤재

시행 서울도시건축비엔날레사무국-1570 (2019.08.29.) 접수
우 03098 서울시 종로구 율곡로 283(종로6가 70-6) 서울디자인지원센터 7-9층 /
전화번호 02-2088-1931 팩스번호 / jucheon523@seouldesign.or.kr / 공개